ולכך גם עתרו הנאשם ובא כוחו.

כאשר עסקינן בנאשם אשר בעברו 2 הרשעות ישנות למדיי שאינן ממין העניין ובגינן נידון הנאשם להתחייבות
ולמאסר על תנאי, אני סבורה כי האינטרס הציבורי אינו מחייב את החזרתו לבית האסורים.

נוכח מכלול הנסיבות המתואר לעיל אני סבורה כי מתקיים האמור בסעיף 40 ד' בחוק העונשין תשל"ז -1977
בדבר סיכוי של ממש לשיקום הנאשם.

עסקינן בנאשם אשר לראשונה עבר עבירה הקשורה בסחר בסם או בסמים בכלל ואשר כאמור לעיל, לא ריצה
מעולם מאסר.

יש פוטנציאל שיקומי וכי נגדו, מהווה הרתעה ממשית ננקט כי ההליך המשפטי אשר שירות המבחן התרשם
ממשי בעניינו.

לבקשת הנאשם יקוזז הקנס מהפיקדון במ"ת שמספרו 48517-07-15.

6,000 ₪ מתוך הפיקדון יועברו לב"כ הנאשם והיתרה תושב לנאשם.

העתק הפרוטוקול יועבר לממונה על עבודות השירות ולשירות המבחן.

ניתן בזאת צו להשמדת הסמים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי כחוק.

ניתנה והודעה היום כ"ח כסלו תשע"ז, 28/12/2016 במעמד הנוכחים.

אליאנא דניאלי , שופטת

הוקלדעלידייפיתהדר